令和２年３月９日

年金友の会会員 各位

新田みどり農協年金友の会連絡協議会

会 長  星野 豊昭

           新田みどり農業協同組合

「 年 金 友 の 会 親 睦 旅 行 」 中 止 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、年金友の会の運営等につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルスにおける感染拡大の状況等に

より、春の「年金友の会親睦旅行」を中止させて頂きます。親睦旅行を楽しみにさ

れていた方々には、誠に申し訳ございませんが何卒ご了承の程よろしくお願い申

し上げます。

敬具